Telefon 05055 /8220

Keglerverband Niedersachsen e. V. - Bezirk Il

Staffelleiter - Hans-Joachim Becker -

Fax 05055 / 1385E-Mail

Bezirksliga Herren -

Ha-Jo.Becker@gmx.net

Lerchenweg 2 -

Internet

29328 Faliberg

http://Ikvkegeln.de/ergebnisse/

Saison 2017/2018

Ergebnisse vom 6. Spieltag am 04. Marz 2018

Spielort: Bremen /1 - 24

61
62

63
64

65
66

TuS Bergen -
SG Celle 1l -

TSV Gnarrenburg -
KV Winsen Il -

Heideblite Luneburg | -
KSG Lineburg Il -

=
S

© © N o gk~ w DN

TSV Dauelsen
KC Bomlitz

TSV Lamstedt
TSV GroRRenwdrden

KSG Cuxhaven 2
TSV Bremervorde 2

Abschluss-Tabelle

KC Bomlitz

KSG Cuxhaven 2
Heideblute Lineburg |
TSV Gnarrenburg
TSV Lamstedt

KSG Luneburg Il
TSV Bremervorde 2
TuS Bergen

TSV GroBenworden
SG Celle 1l

KV Winsen I

TSV Dauelsen

Spiele

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

3434 : 2544 22 113 3

3363 : 3472 10 : 26 0:

2622 : 0 21:0 3:

3432 : 3416 19 : 17 3

3459 : 3487 17 : 19

3489 : 3491 18 : 19
EW-Punkte Spielpunkte

219 : 177 28 :5

201 : 199 23 : 10

216 : 181 22 111

208 : 173 21 : 12

194 : 190 19 : 14

210 : 192 18 : 15

202 : 196 18 : 15

202 : 196 15 : 18

190 : 207 14 : 19

177 : 223 11 : 22

189 : 209 9:24

167 : 232 0:33

Der Manschaft KC Bomlitz herzlichen Gliickwunsch zum Gewinn

der Meisterschaft und dem damit vebundenen Recht zur Teilnahme
Aufstiegsspielen zur Verbandsklase am 18. Mdrz 2018 in Bremen.

Die Mannschaft der TSV Dauelsen steigt in die entsprechende Bezirksklasse ab.
Evtl. weitere Absteiger ergeben sich aus der gleitenden Skala.

Mit sportlichem Gruf3

Ha-lo Becher



