Keglerverband Niedersachsen e. V. - Bezirk III

Staffelleiter - Hans-Joachim Becker - Lerchenweg 2 - 29328 Faßberg

Telefon 05055 / 8220 - Fax 05055 / 1385E-Mail Ha-Jo.Becker@gmx.net - Internet http://lkvkegeln.de/ergebnisse/

Bezirksliga Herren - Saison 2017/2018

Ergebnisse vom 6. Spieltag am 04. März 2018

Spielort: Bremen / 1 - 24

61	TuS Bergen	-	TSV Dauelsen	3434 : 2544	22 : 13	3 : 0
62	SG Celle II		KC Bomlitz	3363 : 3472	10 : 26	0 : 3
63	TSV Gnarrenburg	-	TSV Lamstedt	2622 : 0	21 : 0	3 : 0
64	KV Winsen II		TSV Großenwörden	3432 : 3416	19 : 17	3 : 0
65 66	Heideblüte Lüneburg I KSG Lüneburg II	-	KSG Cuxhaven 2 TSV Bremervörde 2	3459 : 3487 3489 : 3491	17 : 19 18 : 19	0:3 0:3

	Abschluss-Tabelle	Spiele	EW-Punkte	Spielpunkte
1.	KC Bomlitz	11	219 : 177	28 : 5
2.	KSG Cuxhaven 2	11	201 : 199	23:10
3.	Heideblüte Lüneburg I	11	216 : 181	22:11
4.	TSV Gnarrenburg	11	208 : 173	21 : 12
5.	TSV Lamstedt	11	194 : 190	19:14
6.	KSG Lüneburg II	11	210 : 192	18:15
7.	TSV Bremervörde 2	11	202 : 196	18:15
8.	TuS Bergen	11	202 : 196	15 : 18
9.	TSV Großenwörden	11	190 : 207	14:19
10.	SG Celle II	11	177 : 223	11 : 22
11.	KV Winsen II	11	189 : 209	9:24
12.	TSV Dauelsen	11	167 : 232	0:33

Der Manschaft **KC Bomlitz** herzlichen Glückwunsch zum Gewinn der Meisterschaft und dem damit vebundenen Recht zur Teilnahme Aufstiegsspielen zur Verbandsklase am 18. März 2018 in Bremen.

Die Mannschaft der **TSV Dauelsen** steigt in die entsprechende Bezirksklasse ab. Evtl. weitere Absteiger ergeben sich aus der gleitenden Skala.

Mit sportlichem Gruß

Ha-Jo Becker